Cuenta Publica 2018

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)Y/

CUENTA PUBLICA 2018

UIW CFE TRANSMISION

(PESOS)

Desarrollo Social
Proteccidn Social
Desarrollo Econémico

Combustibles y Energia

3,410,483,381
3,410,483,381
28,204,678,955
28,204,678,955

-46,838,297
-46,838,297
28,359,386,563
28,359,386,563

3,363,645,084
3,363,645,084
56,564,065,518
56,564,065,518

3,524,527,601
3,524,527,601
88,335,957,017
88,335,957,017

3,363,645,084
3,363,645,084
56,564,065,518
56,564,065,518

-160,882,517
-160,882,517
-31,771,891,499
-31,771,891,499

Total del Gasto

31,615,162,336

28,312,548,266

59,927,710,602

91,860,484,618

59,927,710,602

-31,932,774,016

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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